ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
хутор Коржи

О внесении изменений в постановление администрации
Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 10 ноября

2020 года № 68  « Об утверждении Перечня  муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенных для передачи во владение и (или)в пользование на

долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральными законами  от 24 июля 2007 года № 209-
ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации» (с изменениями от 8 июня 2020 года),   от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Коржовского  сельского
поселения  Ленинградского  района от  10  ноября  2020  года  №  68  «  Об
утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц  (за  исключением  права  хозяйственного  ведения,  права  оперативного
управления,  а  также  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства),  предназначенных для передачи во владение и (или) в
пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам   малого  и  среднего
предпринимательства»  следующие  изменения,  изложить  приложение
«Перечень  муниципального  имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства),  предназначенных для передачи во владение и (или) в
пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам   малого  и  среднего
предпринимательства» в новой редакции.

2

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования  и подлежит
размещению  в  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте   администрации
Коржовского сельского поселения Ленинградского района korgovskoe.ru.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

В.В. Баранник

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Коржовского
сельского поселения

Ленинградского района

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам  малого и среднего предпринимательства

№
 п/п

№
 в

реестр
е

имуще
ства

А
дрес

(местопо
ложение
объекта)

Структурированный адрес объекта
На

именование
субъекта

Российской
Федерации

Наи
менование

муниципальн
ого

района/городс

кого округа/

внутригор
одского
округа

территори
и города

федеральн
ого

значения

На
именован

ие
городског

о
поселени

я/
сельского
поселени

я/
внутриго
родского
района

В
ид

насел
енног

о
пункт

а

Н
аимен
овани

е
насел
енног

о
пункт

а

Т
ип

элемент
а

планиро
вочной
структу

ры

Н
аиме
нова
ние
элем
ента
план
иров
очно

й
струк
туры

Т
ип

элем
ента
улич
но-

доро
жной
сети

Н
аимен
овани

е
элеме

нта
уличн

о-
дорож

ной
сети

Н
омер
дома

(включа
я

литеру)

Т
и
п
и
н
о
м
ер
ко
р
п
ус
а,

4

городског
о округа

ст
ро
ен
ия
,

вл
ад
ен
ия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1 5 х
.  Коржи
ул.
Победы,1

Кр
аснодарский
край

Лени
нградский
район

Ко
ржовское
сельское

поселение

х
утор

К
оржи

- - У
лица

П
обеды

№
 1

-

2 6 х
.  Коржи
ул.
Победы,
1

Кр
аснодарский
край

Лени
нградский
район

Ко
ржовское
сельское
поселение

х
утор

К
оржи

- - У
лица

П
обеды

№
 1

-

Вид
объекта
недвижимости;
движимое
имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части
Кадастровый номер Номер

части  объекта
недвижимости
согласно
сведениям
государственного

Основная  характеристика  объекта
недвижимости

Наимено
вание  объекта
учетаН

омер
Тип

(кадастровый,
условный,
устаревший)

Тип
(площадь  -  для
земельных
участков, зданий,

Фактичес
кое  значение/
Проектируемое
значение  (для

Единица
измерения  (для
площади  -  кв.
м;  для

5

кадастра
недвижимости

помещений;
протяженность,
объем,  площадь,
глубина
залегания  -  для
сооружений;
протяженность,
объем,  площадь,
глубина
залегания
согласно
проектной
документации
для  объектов
незавершенного
строительства)

объектов
незавершенного
строительства)

протяженности
-  м;  для
глубины
залегания  -  м;
для  объема  -
куб. м)

15 1
6

17 18 19 20 21 22

- -

Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования
имуществом

организации, образующей
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего
предпринимательства

Т
ип:

Г
осудар

Н
аимено

М
арка,

Г
од

К
адастро

Правообладатель Докуме
нты

основан

Правообладатель Докуме
нты

основан

6

оборудо
вание,

машины
,

механиз
мы,

установ
ки,

транспо
ртные

средства
,

инвента
рь,

инструм
енты,
иное

ственн
ый

регистр
ационн

ый
знак
(при

наличи
и)

вание
объект
а учета

модель выпус
ка

вый
номер
объект

а
недвиж
имого
имуще
ства, в

том
числе
земель
ного

участка
, в (на)
которо

м
распол
ожен

объект

ие ие

П
олное

наимен
ование

ГРН
И

НН
Д

ата
закл
ючен

ия
дого
вора

Д
ата

заклю
чения
догов
ора

П
олно

е
наим
енова
ние

О
ГРН

И
НН

Д
ата

заклю
чения
догов
ора

Д
ата

окон
чани

я
дейст
вия

догов
ора

2
3

2
4

2
5

2
6

2
5

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

К
осилка
КРН-
2,1Б

- - К
РН-
2,1Б

2
009

- - - - - - - - - - -

П
луг с

- - П
ЛН 3-

2
009

- - - - - - - - - - -

7

предплу
жником
ПЛН 3-

35

35

Указать одно из
значений в перечне

(изменениях в перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень
(изменены сведения об имуществе в перечне)

Наименование
органа, принявшего

документ

Вид документа Реквизиты документа
Дата Номер

39 40 41 42 43
- - - - -

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского  района                                                                                                                                В.В.Баранник